
Deliberazione del Consiglio Comunale n.1  del 20/02/2007 
 
 

 
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DEL 

19/12/2006 
 
 
 
Il Sindaco presenta ed illustra la proposta di deliberazione relativa ai 

verbali assunti dal Consiglio Comunale nel corso della seduta del 19/12/2006. 
 
Successivamente, 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 Premesso che sulla proposta della presente deliberazione il Segretario 
Comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità, ex art. 97 – 
comma 2°) – del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
  
 DATI per letti i verbali delle deliberazioni adottate nel corso della seduta 
consiliare del 30/10/2006, come da prassi consolidata di cui il Sindaco 
provvede alla lettura del solo oggetto di deliberazione; 

n. 68–  lettura ed approvazione verbali del 30/10/2006 
n. 69 –  lettura ed approvazione verbali del 30/11/2006 
n. 70 –  Piano Intercomunale di Protezione Civile – 

Approvazione edizione aggiornata 
n. 71 –  Ipotesi di convenzione per la gestione associata dei 

servizi di protezione civile - approvazione 
n. 72 –  Costituzione di parte civile nella violenza contro le 

donne 
n. 73 –  Interrogazioni ed interpellanze 
 

                    VISTO il vigente Regolamento comunale sul funzionamento del Consiglio    
                      Comunale; 
 

 SENTITO l’intervento del Consigliere Sig.ra BOLLA Tiziana la quale 
lamenta il fatto di non ricevere atti del Consiglio, della Giunta e 
determinazioni dirigenziali nonostante una richiesta espressa nel maggio 
2006; dichiara, altresì, la propria intenzione di devolvere il proprio gettone di 
presenza a favore della Scuola Serena. Dichiara di non partecipare alla 
votazione.  
  
 SENTITA la replica del Sindaco il quale sottolinea di verificare sia le 
disposizioni in merito alla trasmissione degli atti e sia se sussistano problemi 
e/o impedimenti in materia di problematiche già affrontate in merito; 
suggerisce al Consigliere Sig.ra Bolla di comunicare direttamente agli Uffici 
Finanziari la propria decisione in merito alla destinazione del gettone di 
presenza. 
 

Il Segretario Comunale prende atto e verbalizza che il Consigliere Sig.ra 
Bolla Tiziana, pur risultando presente e non astenendosi, dichiara di non 
partecipare alla votazione 

Con il seguente risultato della votazione palesemente espressa per alzata 
di mano e proclamato dal Sig. Presidente: 
 

PRESENTI:                          16                                              
VOTANTI:                           14        
ASTENUTI:                           1 (Garzena)                                
VOTI FAVOREVOLI:        14             
VOTI CONTRARI:             = =           

    
 

D E L I B E R A 
 
 

1) Di approvare i verbali contrassegnati dai n. 68, 69, 70, 71, 72 e 73 del 
19/12/2006 
 
La lettura e l’approvazione del verbale della  presente deliberazione sono 
rimesse  alla prossima seduta del Consiglio Comunale 
 

 
 

/cl 


